
ZARZĄDZENIE NR 1820/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 października 2005 roku

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu Uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego 
i przyjęcia obowiązującej wartości punktu dla pracowników nie będących 
nauczycielami, zatrudnionych w samorządowych przedszkolach, szkołach i placówkach 
oświatowych oraz Zespołach Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
 z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie określenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i przyjęcia 
obowiązującej wartości punktu dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych 
w samorządowych przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych oraz Zespołach 
Ekonomiki Oświaty w Krakowie. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


